
 

 

UCHWAŁA NR XII/106/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Kościanie oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 

art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/94/25 Rady Miejskiej Kościana z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia 

Klubu Dziecięcego w Kościanie oraz nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie: Klub Dziecięcy Kościankowe Smyki 

z siedzibą w Kościanie, ul. Ludmiły Klaus 1, 64-000 Kościan, zwaną dalej "Klubem".”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie "Statut Klubu Dziecięcego Kościankowe Smyki";  

3) § 1 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Klub Dziecięcy Kościankowe Smyki jest jednostką organizacyjną Gminy Miejskiej Kościan, 

działającą w formie jednostki budżetowej, zwaną dalej "Klubem".”; 

4) w § 3 ust. 3 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„3. Klub używa pieczęci o treści: Klub Dziecięcy Kościankowe Smyki, ul. Ludmiły Klaus 1, 64-000 

Kościan ze wskazaniem numeru NIP i REGON.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2633


		2025-03-21T11:16:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




